
    
    



    
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                    A05_Roomster_UsersManual_od0609.pdf

                                    (17144 KB)
                                    
                                        Pobierz
                                

                                
                                    
                                    
                                        








	
		
			
				
					
						SIMPLY CLEVER
					
				

				
					
						Škoda
						Roomster
					
				

				
					
						NÁVOD K OBSLUZE
					
				

			

			[image: 745079941.098.png]
			
			[image: 745079941.108.png]
			
			[image: 745079941.118.png]
			
			[image: 745079941.129.png]
			
			[image: 745079941.052.png]
			
			[image: 745079941.053.png]
			
			[image: 745079941.054.png]
			
			[image: 745079941.055.png]
			
			 

			[image: 745079941.056.png]
			
			[image: 745079941.057.png]
			
			[image: 745079941.058.png]
			
			[image: 745079941.059.png]
			
			[image: 745079941.060.png]
			
			[image: 745079941.061.png]
			
			[image: 745079941.062.png]
			
			[image: 745079941.063.png]
			
			[image: 745079941.064.png]
			
			[image: 745079941.065.png]
			
			[image: 745079941.066.png]
			
			[image: 745079941.067.png]
			
		

		
			
				
					
						s2uc.3.book  Page 1  Monday, June 15, 2009  2:23 PM
					
				

				
					
						Úvod
					
				

				
					
						Rozhodli jste se pro vozidlo Škoda, srdečně Vám děkujeme za Vaši důvěru.
					
				

				
					
						S novým vozidlem Škoda získáváte vozidlo s moderní technikou a rozsáhlým vybavením, které budete chtít jistě 
					
				

				
					
						často používat. Proto Vám doporučujeme přečíst si pečlivě tento Návod k obsluze, abyste se s Vaším vozidlem 
					
				

				
					
						rychle a dobře seznámili.
					
				

				
					
						Pokud budete mít v souvislosti s Vaším vozidlem další dotazy nebo nějaké problémy, obraťte se, prosím, na odborný 
					
				

				
					
						servis, nebo kontaktujte Vašeho importéra. Dotazy i jakékoli podněty vždy uvítají.
					
				

				
					
						Odlišná národní zákonná ustanovení mají přednost před informacemi uvedenými v tomto Návodu k obsluze.
					
				

				
					
						Přejeme Vám mnoho radosti s Vaším vozidlem Škoda a vždy šťastnou cestu.
					
				

				
					
						Vaše 
						Škoda
						 Auto
					
				

			

			[image: 745079941.068.png]
			
			[image: 745079941.069.png]
			
			[image: 745079941.070.png]
			
			[image: 745079941.071.png]
			
			[image: 745079941.072.png]
			
			[image: 745079941.073.png]
			
			[image: 745079941.074.png]
			
			[image: 745079941.075.png]
			
			[image: 745079941.076.png]
			
			[image: 745079941.077.png]
			
			[image: 745079941.078.png]
			
			[image: 745079941.079.png]
			
			 

		

		
			
				
					
						s2uc.3.book  Page 2  Monday, June 15, 2009  2:23 PM
					
				

			

			
				
					
						2
					
				

			

			
				
					
						Úvod
					
				

			

			
				
					
						• 
					
					
						údaje o Vašem vozidle;
					
				

				
					
						• 
					
					
						servisní intervaly;
					
				

				
					
						• 
					
					
						přehled servisních úkonů;
					
				

				
					
						• 
					
					
						potvrzení o provádění servisních prohlídek;
					
				

				
					
						• 
					
					
						potvrzení záruky mobility (platí pouze pro některé země);
					
				

				
					
						• 
					
					
						důležité pokyny vztahující se k záruce vozidla.
					
				

			

			
				
					
						Dokumentace vozidla
					
				

				
					
						V dokumentaci Vašeho vozidla naleznete kromě tohoto „
						Návodu 
					
				

				
					
						kobsluze
						“ rovněž „
						Servisní knížku
						“ a „
						Pomoc na cestách
						“. Kromě 
					
				

				
					
						uvedené dokumentace bude dokumentace Vašeho vozidla podle jeho 
					
				

				
					
						provedení a výbavy doplněna dalšími návody a dodatky (jako je např. 
					
				

				
					
						návod k obsluze autorádia).
					
				

				
					
						Budete-li některý z uvedených dokladů postrádat, obraťte se, prosím, 
					
				

				
					
						ihned na odborný servis, kde Vám jistě rádi pomohou.
					
				

				
					
						Vezměte, prosím, na vědomí skutečnost, že údaje uvedené 
					
				

				
					
						v technické dokumentaci vozidla mají přednost před údaji 
					
				

				
					
						uvedenými v tomto návodu.
					
				

				
					
						Návod k obsluze
					
				

				
					
						Tento návod popisuje 
						rozsah vybavení vozidla v době jeho vydání
						. 
					
				

				
					
						Některá z uvedených vybavení budou k dispozici až později nebo se 
					
				

				
					
						dodávají pouze na některé trhy. 
						Vyobrazení
						 se mohou v detailech lišit od 
					
				

				
					
						provedení Vašeho vozidla, jsou chápána jako obecné informace.
					
				

				
					
						Kromě informací o obsluze obsahuje návod i důležité pokyny k péči a 
					
				

				
					
						provozu, pro Vaši bezpečnost i k zachování hodnoty Vašeho vozidla a 
					
				

				
					
						přináší také cenné tipy a rady. Navíc se můžete dozvědět, jak lze vozidlo 
					
				

				
					
						provozovat 
						bezpečně
						, 
						hospodárně
						 a 
						ekologicky
						.
					
				

				
					
						Z důvodů bezpečnosti si, prosím, podrobně přečtěte informace o 
					
				

				
					
						příslušenství, úpravách a výměnách dílů
						 
					
					
						⇒ 
					
					
						strana 193.
					
				

				
					
						Stejně tak jsou důležité i ostatní kapitoly tohoto návodu, protože odborné 
					
				

				
					
						zacházení s vozidlem - včetně pravidelného ošetřování a údržby - 
					
				

				
					
						prodlužuje životnost vozidla a kromě jiného je v mnoha případech 
					
				

			

			
				
					
						Potvrzení o provedených servisních pracích jsou jednou z podmínek pro 
					
				

				
					
						poskytnutí případného záručního plnění.
					
				

			

			
				
					
						Servisní knížku předložte vždy, když přijedete s Vaším vozidlem do 
					
				

				
					
						odborného servisu.
					
				

			

			
				
					
						V případě ztráty, zcizení nebo poškození Servisní knížky se obraťte na 
					
				

				
					
						odborný servis, kde je prováděna pravidelná údržba Vašeho vozidla. Zde 
					
				

				
					
						obdržíte duplikát, do kterého Vám servis dle svých záznamů zpětně 
					
				

				
					
						potvrdí provedené údržby vozidla.
					
				

				
					
						Pomoc na cestách
					
				

				
					
						obsahuje nejdůležitější telefonní čísla v jednotlivých zemích a adresy 
					
				

				
					
						a telefonní čísla importérů Škoda.
					
				

			

			[image: 745079941.080.png]
			
			[image: 745079941.081.png]
			
			[image: 745079941.082.png]
			
			[image: 745079941.083.png]
			
			[image: 745079941.084.png]
			
			[image: 745079941.085.png]
			
			[image: 745079941.086.png]
			
			[image: 745079941.087.png]
			
			[image: 745079941.088.png]
			
			[image: 745079941.089.png]
			
			[image: 745079941.090.png]
			
			[image: 745079941.091.png]
			
			[image: 745079941.092.png]
			
			[image: 745079941.093.png]
			
			[image: 745079941.094.png]
			
			[image: 745079941.095.png]
			
			 

		

		
			
				
					
						s2uc.3.book  Page 3  Monday, June 15, 2009  2:23 PM
					
				

			

			
				
					
						Obsah
					
				

			

			
				
					
						3
					
				

			

			
				
					
						Obsah
					
				

			

			
				
					
						Uspořádání tohoto Návodu 
					
				

				
					
						kobsluze (vysvětlivky) 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						Světla a viditelnost 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Vnitřní osvětlení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Viditelnost  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Stěrače a ostřikovače  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zpětná zrcátka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Sedadla a odkládací prostory 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Přední sedadla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Hlavové opěrky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Vyhřívání předních sedadel*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zadní sedadla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Pedály . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zavazadlový prostor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zvýšená podlaha*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Držák jízdních kol*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Střešní nosič*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Držák na nápoje vpředu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Držák na nápoje vzadu* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Držák na lístky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Popelníky* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zapalovač cigaret* a zásuvky*  . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Odkládací schránky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Topení a klimatizace 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ofukovací otvory  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Recirkulace vzduchu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Topení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Climatic (poloautomatická klimatizace)*
					
				

			

			
				
					
						Řazení (mechanická převodovka) . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ruční brzda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Pomoc při parkování*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Te m p o m a t  ( z ařízení udržující rychlost)* . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Automatická převodovka 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						6stupňová automatická převodovka*  . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Komunikace 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ovládání autorádia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ovládání autorádia a telefonu . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Univerzální příprava pro telefon s hlasovým 
					
				

				
					
						ovládáním* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Nasazení telefonu s adaptérem* . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ovládání telefonu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Hlasové příkazy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zadání kódu PIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Volba čísla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Opakovaná volba  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Interní hlasový seznam*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Bluetooth®* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Mobilní telefony a vysílací zařízení . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Vstup AUX-IN*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						CD - měnič*
					
				

			

			
				
					
						97
					
				

				
					
						98
					
				

				
					
						98
					
				

				
					
						99
					
				

				
					
						102
					
				

				
					
						102
					
				

				
					
						107
					
				

				
					
						107
					
				

				
					
						108
					
				

			

			
				
					
						49
					
				

				
					
						49
					
				

				
					
						53
					
				

				
					
						54
					
				

				
					
						55
					
				

				
					
						58
					
				

				
					
						59
					
				

				
					
						59
					
				

				
					
						60
					
				

				
					
						61
					
				

				
					
						62
					
				

				
					
						66
					
				

				
					
						66
					
				

				
					
						71
					
				

				
					
						73
					
				

				
					
						75
					
				

				
					
						76
					
				

				
					
						77
					
				

				
					
						77
					
				

				
					
						77
					
				

				
					
						78
					
				

				
					
						79
					
				

				
					
						84
					
				

				
					
						84
					
				

				
					
						84
					
				

				
					
						85
					
				

				
					
						87
					
				

				
					
						90
					
				

			

			
				
					
						6
					
				

			

			
				
					
						Obsluha 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Interiér 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Přehled . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zkrácený návod 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Základní funkce a pokyny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Přístroje a kontrolní světla 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Přehled panelu přístrojů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Otáčkoměr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ukazatel teploty chladicí kapaliny* . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ukazatel zásoby paliva* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Počítadlo ujeté vzdálenosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ukazatel intervalů servisních prohlídek . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Digitální hodiny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Multifunkční ukazatel (Palubní počítač)* . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Informační displej*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Systém vlastní kontroly vozidla . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Kontrolní světla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Odemykání a zamykání 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Klíče . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Zamykání  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Dětská pojistka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Centrální zamykání*
					
				

			

			
				
					
						7
					
				

			

			
				
					
						9
					
				

				
					
						9
					
				

				
					
						10
					
				

				
					
						10
					
				

				
					
						16
					
				

				
					
						16
					
				

				
					
						16
					
				

				
					
						17
					
				

				
					
						17
					
				

				
					
						18
					
				

				
					
						18
					
				

				
					
						19
					
				

				
					
						20
					
				

				
					
						23
					
				

				
					
						24
					
				

				
					
						26
					
				

				
					
						36
					
				

				
					
						36
					
				

				
					
						37
					
				

				
					
						38
					
				

				
					
						39
					
				

				
					
						43
					
				

			

			
				
					
						109
					
				

				
					
						110
					
				

				
					
						110
					
				

				
					
						111
					
				

				
					
						112
					
				

				
					
						113
					
				

				
					
						113
					
				

				
					
						114
					
				

				
					
						116
					
				

				
					
						117
					
				

				
					
						117
					
				

				
					
						118
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						Bezpečnost 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Pasivní bezpečnost
					
				

			

			
				
					
						121
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						121
					
				

				
					
						121
					
				

				
					
						122
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						Zásadně platí
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Správná poloha sedadel
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						Climatronic (automatická klimatizace)*
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . 
					
				

			

			[image: 745079941.096.png]
			
			 

			[image: 745079941.097.png]
			
			 

			[image: 745079941.099.png]
			
			[image: 745079941.100.png]
			
			[image: 745079941.101.png]
			
			[image: 745079941.102.png]
			
			[image: 745079941.103.png]
			
			[image: 745079941.104.png]
			
			[image: 745079941.105.png]
			
			[image: 745079941.106.png]
			
			[image: 745079941.107.png]
			
			[image: 745079941.109.png]
			
			[image: 745079941.110.png]
			
			[image: 745079941.111.png]
			
			[image: 745079941.112.png]
			
			 

		

		
			
				
					
						s2uc.3.book  Page 4  Monday, June 15, 2009  2:23 PM
					
				

			

			
				
					
						4
					
				

			

			
				
					
						Obsah
					
				

			

			
				
					
						Provozní pokyny 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Péče o vozidlo a jeho čištění 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Všeobecně  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Péče o vozidlo zvenku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Péče o vnitřek vozidla  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Pohonné hmoty 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Benzin  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Motorová nafta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Čerpání pohonných hmot  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Kontrola a doplňování 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Motorový prostor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Motorový olej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Chladicí systém . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Brzdová kapalina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Akumulátor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Ostřikovače  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Kola a pneumatiky 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Kola  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Příslušenství, úpravy a výměny dílů 
					
					
						. . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Příslušenství a náhradní díly  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Te c h n i c ké  z měny  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Vozidla skupiny N1
					
				

			

			
				
					
						Jak správně připnout bezpečnostní pás? . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Předepínače pásů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Systém airbag 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Popis systému airbag  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Čelní airbagy  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Boční airbagy*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Hlavové airbagy*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Vypínání airbagů  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Bezpečná přeprava dětí 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Nepřehlédněte, přepravujete-li děti!  . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Dětská sedačka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Upevnění dětské sedačky se systémem „ISOFIX“*
					
				

				
					
						Upevnění dětské sedačky se systémem „Top Tether“
					
				

			

			
				
					
						Pojistky a žárovky 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Elektrické pojistky
					
				

			

			
				
					
						127
					
				

				
					
						129
					
				

				
					
						130
					
				

				
					
						130
					
				

				
					
						131
					
				

				
					
						133
					
				

				
					
						135
					
				

				
					
						136
					
				

				
					
						139
					
				

				
					
						139
					
				

				
					
						142
					
				

				
					
						145
					
				

				
					
						146
					
				

			

			
				
					
						206
					
				

				
					
						206
					
				

				
					
						211
					
				

			

			
				
					
						163
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						163
					
				

				
					
						163
					
				

				
					
						163
					
				

				
					
						168
					
				

				
					
						170
					
				

				
					
						170
					
				

				
					
						170
					
				

				
					
						171
					
				

				
					
						173
					
				

				
					
						173
					
				

				
					
						176
					
				

				
					
						177
					
				

				
					
						180
					
				

				
					
						181
					
				

				
					
						185
					
				

				
					
						187
					
				

				
					
						187
					
				

				
					
						193
					
				

				
					
						193
					
				

				
					
						193
					
				

				
					
						194
					
				

			

			
				
					
						Žárovky
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						Praktik 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Praktik 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Upevňovací oka . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Posuvná bezpečnostní přepážka za předními sedadly
					
				

				
					
						Upevnění podlahy nákladového prostoru . . . . . . .
					
				

				
					
						Posunutí bezpečnostní přepážky  . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Nouzové otevírání nákladového prostoru
					
				

			

			
				
					
						217
					
				

			

			
				
					
						217
					
				

				
					
						217
					
				

				
					
						217
					
				

				
					
						218
					
				

				
					
						218
					
				

				
					
						219
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						Technická data 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						221
					
				

			

			
				
					
						Pokyny k jízdě 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Inteligentní technika 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Elektronický stabilizační systém (ESP)*  . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Brzdy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Posilovač brzd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Protiblokovací systém (ABS)*  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Brzdový asistent* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Elektrohydraulické servořízení . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Sledování tlaku v pneumatikách*  . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Filtr pevných částic* (vznětový motor) . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Jízda a životní prostředí 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Prvních 1 500 kilometrů - a potom  . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Katalyzátor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Hospodárná a ekologická jízda . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Ekologické parametry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Jízdy do zahraničí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

				
					
						Předcházení škod na vozidle
					
				

			

			
				
					
						147
					
				

			

			
				
					
						Technická data 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Všeobecné pokyny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Použité zkratky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Jízdní vlastnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Hmotnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Identifikační údaje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Spotřeba pohonných hmot dle předpisů (99/100/EU)
					
				

				
					
						Celkové rozměry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Specifikace motorového oleje . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,2 l/51 kW - EU 4/EU 2DDK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,4 l/63 kW - EU 4/EU 2DDK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,6 l/77 kW - EU 4/EU 2DDK  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,4 l/51 kW TDI PD - EU 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,4 l/59 kW TDI PD - EU 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						1,9 l/77 kW TDI PD - EU 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Roomster - vozidla skupiny N1
					
				

			

			
				
					
						221
					
				

				
					
						221
					
				

				
					
						221
					
				

				
					
						221
					
				

				
					
						221
					
				

				
					
						221
					
				

				
					
						222
					
				

				
					
						223
					
				

				
					
						224
					
				

				
					
						225
					
				

				
					
						227
					
				

				
					
						229
					
				

				
					
						231
					
				

				
					
						233
					
				

				
					
						235
					
				

				
					
						237
					
				

				
					
						237
					
				

			

			
				
					
						147
					
				

				
					
						147
					
				

				
					
						149
					
				

				
					
						150
					
				

				
					
						150
					
				

				
					
						151
					
				

				
					
						151
					
				

				
					
						152
					
				

				
					
						153
					
				

				
					
						154
					
				

				
					
						154
					
				

				
					
						155
					
				

				
					
						155
					
				

				
					
						158
					
				

				
					
						159
					
				

				
					
						160
					
				

				
					
						161
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						Svépomoc 
					
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						195
					
				

			

			
				
					
						Svépomoc 
					
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Lékárnička* a výstražný trojúhelník* . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Hasicí přístroj* . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Palubní nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						Sada na opravu pneumatik*
					
				

			

			
				
					
						195
					
				

				
					
						195
					
				

				
					
						195
					
				

				
					
						196
					
				

				
					
						196
					
				

				
					
						196
					
				

				
					
						197
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						Scout - vozidla skupiny N1
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
					
				

			

			
				
					
						Rezervní kolo*
					
				

			

			
				
					
						. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

				
					
						 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
					
				

			

			[image: 745079941.113.png]
			
			[image: 745079941.114.png]
			
			[image: 745079941.115.png]
			
			[image: 745079941.116.png]
			
			[image: 745079941.117.png]
			
			[image: 745079941.119.png]
			
			[image: 745079941.120.png]
			
			[image: 745079941.121.png]
			
			[image: 745079941.122.png]
			
			[image: 745079941.123.png]
			
			[image: 745079941.124.png]
			
			[image: 745079941.125.png]
			
			[image: 745079941.126.png]
			
			[image: 745079941.127.png]
			
			[image: 745079941.128.png]
			
			[image: 745079941.130.png]
			
			 

		

	


                                    

                                    
                                        
                                            Plik z chomika:

                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                
                                                    neo_2610

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            Inne pliki z tego folderu:

                                        	
                                                        mt_02t_200 skrzynia biegów.pdf
                                                    (2027
                                                        KB) 
	
                                                        A05_Roomster_UsersManual_od0609.pdf
                                                    (17144
                                                        KB) 
	
                                                        Dílenská příručka Škoda ROOMSTER.rar
                                                    (168289
                                                        KB) 
	
                                                        roomster_0608-0509+radio-navi.rar
                                                    (12800
                                                        KB) 
	
                                                        skoda roomster.pdf
                                                    (143074
                                                        KB) 


                                    

                                    
                                        
                                            Inne foldery tego chomika:

                                        	
                                                        navigacja
                                                    
	
                                                        Octavia
                                                    
	
                                                        Skoda roomster schematy elektryczne
                                                    
	
                                                        Zeszyty EN
                                                    
	
                                                        Zeszyty PL
                                                    


                                    

                                    
                                    

                                
                            
                        
                    
                
            
            
            
                Zgłoś jeśli naruszono regulamin
            

            
            
            

            

    	
                    Strona główna
                
	
                    Aktualności
                
	
                    Kontakt
                
	
                    Dla Mediów
                
	
                    Dział Pomocy
                
	
                    Opinie
                
	
                    Program partnerski
                



                	
                    Regulamin serwisu
                
	
                    Polityka prywatności
                
	
                    Ochrona praw autorskich
                
	
                    Platforma wydawców
                


    
        Copyright © 2012 
            Chomikuj.pl
        
    




        
    
